سال 1395 استخراج و نشان داده می شود.

میزان تولیدات علمی ایران در پایگاه WOS بین سال‏های 1996- 2016 میلادی

دهقانی گفت: همانگونه که در نمودار مشاهده می‏شود، روند رشد تولیدات علمی جمهوری اسلامی
ایران همواره صعودی بوده است. در سال 1997 میلادی ) 1376 خورشیدی( تعداد مدارک علمی
ثبت شده با وابستگی جمهوری اسلامی 983 مورد بود که در سال 2016 ) 1395 )یعنی بعد از گذشت
20 سال به 47781 مورد افزایش یافته است. محاسبه نرخ رشد در 20 سال اخیر نشان می‏دهد که
میزان رشد سالانه برابر با 21/5 درصد بوده است. به طور خاص در سال‏های 2015 و 2016 این روند
رشد، شتاب بیشتری گرفته است.